

GKiB 271.32.2014

Buczkowice 01.10.2014r

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy przetargu: „Zakup energii elektrycznej dla Gminy Buczkowice i jednostek organizacyjnych Gminy Buczkowice na potrzeby eksploatacji budynków, lokali i obiektów użytkowych oraz oświetlenia ulicznego”.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r poz. 907 ze zm.) w związku ze złożonymi przez Wykonawcę pytaniami udziela wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 2

Czy jest to kolejna zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź: Jest to kolejna zmiana sprzedawcy.

Pytanie 3

Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej?

Odpowiedź: Aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej jest Tauron Sprzedaż Sp. z o.o.

Pytanie 4

Na terenie jakiej OSD znajdują się Punkty Poboru Energii?

Odpowiedź: Punkty poboru energii znajdują się na terenie OSD Tauron Dystrybucja.

Pytanie 5

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryfy C1X i G1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie faktur szacunkowych.

Otrzymuje:

1. Adresat
2. GKiB a/a

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*  
mgr Agnieszka  
ZASTĘPCA WÓJTY